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Betydelig lavere CO2-utslipp takket være disruptiv innovasjon

The Hermes Award 2021, den viktigste internasjonale industriprisen, gitt til Bosch Rexroth (fra venstre mot høyre) Dr. Jochen
Köckler (styreleder, Deutsche Messe AG) og Thomas Fechner (leder av produktområdet New Business, Bosch Rexroth AG)
(bildekilde: Deutsche Messe AG)

Lohr am Main/Hanover - Som en anerkjennelse for sitt bidrag til større bærekraft, mottok
Bosch Rexroths SVA R2, verdens mest kompakte elektriske undervannsventilaktuator, Hermes
Award 2021, den største internasjonale industriprisen, på Hannover-messen. Den disruptive
innovasjonen er med på å redusere ikke bare CO2-utslipp fra prosesssystemer betydelig, men
også miljørisiko. SVA R2 er også egnet for bruk i fremtidige prosesssystemer, for å produsere
grønt hydrogen og for karbonfangst og -lagring.

«Når det gjelder bærekraft, spiller innovasjoner en avgjørende rolle for å oppnå disruptiv fremgang.
Med SVA R2 tilbyr Bosch Rexroth en helt ny løsning for prosessindustrien. For første gang noensinne
kan brukere erstatte konvensjonelle hydraulikksylindre med elektriske aktuatorer med felt-utprøvede
sikkerhetssystemer og ikke ta opp ekstra plass», sier Thomas Fechner, senior visepresident for
produktområdet New Business hos Bosch Rexroth.

SVA R2 undervanns ventilaktuator åpner og lukker ventiler i prosesssystemer. Frem til nå ble denne
oppgaven vanligvis utført i undervannsfabrikker av hydraulikksylindre, som måtte forsynes av
hydrauliske linjer som var flere kilometer lange. Tidligere forsøk på å erstatte dem med elektriske
aktuatorer mislyktes, fordi de krevde mer plass, nødstrømforsyningen med batterier var for dyr, og
det var ikke mulig å integrere felt-utprøvede sikkerhetssystemer.

Et team av utviklere hos Bosch Rexroth tok disse utfordringene med en disruptiv innovasjon.
For første gang noensinne kombinerer SVA R2 undervanns ventilaktuator en elektrisk drivenhet,
felt-utprøvede sikkerhetssystemer og et motion styresystem, og tar ikke opp mer plass enn de
hydraulikksylindrene som normalt brukes. Modulen er designet for undervannsbruk på dybder på
opptil 4000 meter.
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Smidige utviklingsmetoder for futuristiske anvendelser

Elektrifiseringen av aktuatorene forbedrer CO2-avtrykket til prosesssystemer betydelig. Tross alt
er ikke de flere kilometer lange hydraulikkrørene, sammen med det sentrale hydraulikkaggregatet,
lenger nødvendig. Den tilgjengelige strømforsyningen for sensorer kan brukes i tillegg til å drive
aktuatorene. Med en plassbesparende design kunne sikkerhetssystemene, som har bevist seg i
hydraulikksylindre i flere tiår, nå integreres det som ikke var mulig i alle tidligere tilnærminger. I
tillegg gjør motion styresystemet det mulig å overvåke driftstilstandene. Denne tilstandsovervåkingen
øker sikkerheten ytterligere i ømfintlige økosystemer.

Undervanns ventilaktuator-teamet hos Bosch Rexroth bruker smidige utviklingsmetoder og
jobber tett med operatører, leverandører og internasjonale universiteter. En av de første tiltenkte
anvendelsene er elektrifisering av undervannsproduksjonsanlegg for energiproduksjon. Takket
være undervanns ventilaktuator SVA R2 er anskaffelses- og driftskostnadene for disse anleggene
lavere og de er mer energieffektive og sikrere enn noen gang før. Andre bruksområder inkluderer
fremtidige prosesssystemer for produksjon av grønt hydrogen, hvor for eksempel vindkraftverk
til havs genererer fornybar energi og hydrogen på stedet, som deretter transporteres i land via
rørledninger. Aktuatoren spiller også en rolle i de første planene om å bruke karbonfangst og -lagring,
for å fjerne CO2 fra atmosfæren og lagre den under vann i tidligere undervannsproduksjonsanlegg.

Bosch Rexroth tester fullskalaprototypene på en spesialbygd testbenk, i henhold til de strengeste
internasjonale standarder for undervannsanvendelser. Sammenlignet med andre anvendelser stiller
de de aller høyeste kravene til funksjoner og sikkerhet til komponentene og modulene som brukes.
De første pilottestene skal starte i tredje kvartal 2021.

Grunnleggende informasjon Bosch Rexroth
Som en av verdens ledende leverandører av driv- og kontrollteknologier, sikrer Bosch Rexroth
effektiv, kraftig og sikker bevegelse i maskiner og systemer av alle størrelser. Selskapet samler
global applikasjonserfaring i markedssegmentene Mobile Applications, Machinery Applications and
Engineering, og Factory Automation. Med sine smarte komponenter, tilpassede systemløsninger
og tjenester, skaper Bosch Rexroth det nødvendige miljøet for fullt tilkoblede anvendelser. Bosch
Rexroth tilbyr sine kunder hydraulikk, elektrisk driv- og kontrollteknologi, girteknologi og lineær
bevegelse og monteringsteknologi, inkludert programvare og grensesnitt til IoT. Med tilstedeværelse i
over 80 land genererte mer enn 29.600 medarbeidere en salgsinntekt på omtrent 5,2 milliarder euro
i 2020.

Grunnleggende informasjon Bosch
Bosch Group er en ledende global leverandør av teknologi og tjenester. Den ansetter rundt 395.000
medarbeidere globalt (per 31. desember 2020). Selskapet omsatte for 71,5 milliarder euro i
2020. Virksomheten er delt inn i fire forretningssektorer: Mobilitetsløsninger, industriteknologi,
forbruksvarer og energi- og byggteknologi. Som en ledende IoT-leverandør tilbyr Bosch innovative
løsninger for smarte hjem, industri 4.0 og tilkoblet mobilitet. Bosch forfølger en visjon om mobilitet
som er bærekraftig, trygg og spennende. Den bruker sin ekspertise innen sensorteknologi,
programvare og tjenester, samt sin egen IoT-sky, for å tilby sine kunder tilkoblede løsninger på
tvers av domene fra én enkelt kilde. Bosch-konsernets strategiske mål er å gjøre det enklere å
leve sammen med produkter og løsninger som enten inneholder kunstig intelligens (AI) eller som
er utviklet eller produsert ved hjelp av AI. Bosch forbedrer livskvaliteten globalt, med produkter
og tjenester som er innovative og vekker entusiasme. Kort sagt, Bosch skaper teknologi som er
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«Invented for life». Bosch Group består av Robert Bosch GmbH og dets rundt 440 datterselskaper
og regionale selskaper i rundt 60 land. Inkludert salgs- og servicepartnere, dekker Boschs globale
produksjons-, engineering- og salgsnettverk nesten alle land i verden. Med sine mer enn 400
lokasjoner globalt har Bosch-gruppen vært karbonnøytral siden første kvartal 2020. Grunnlaget
for selskapets fremtidige vekst er dens innovative styrke. På 129 lokasjoner over hele verden,
sysselsetter Bosch rundt 73.000 medarbeidere innen forskning og utvikling, hvorav nesten 34.000 er
programvareingeniører.
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